
 
Uchwała Nr XXVI/233/04 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 14 grudnia 2004 roku 

 
 
 
w sprawie   przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów    

Alkoholowych oraz Miejskiego Programu Zapobiegania Patologiom   
na rok 2005. 

 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231, Nr 167, poz. 1372 oraz z 
2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152, 
poz. 1597) uchwala się, co następuje:  
 
 
      § 1 
 
Rada Miasta  przyjmuje Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Miejski Program Zapobiegania Patologiom na rok 2005, 
stanowiącymi załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          Przewodnicząca Rady Miasta  
      
            Maria Jasińska 
 
 
 
 

 


